
 

 

HTB-BCD Travel Limited   T +81 3 6262 8020 

9F Hatchobori Center Building   F + 81 3 6262 8011 

4-6-1 Hatchobori, Chuo-ku   W www.bcdtravel.com 

Tokyo 104-0032 Japan     

 

令和６年８月吉日 

お客様各位 

東京都中央区八丁堀四丁目６番１号 

株式会社ＨＴＢ－ＢＣＤトラベル 

代表取締役 ジョナサン・スィー・ワイ・ガオ 

 

電話番号変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて この度電話システムの刷新に伴い、電話番号を変更いたしますのでお知らせ申し上げます。 

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、より充実したサービスと、迅速な対応を心掛けて参る所存でございます。 

皆様の信頼にお応えできるよう倍旧の努力をして参る所存でございますので、何卒ご理解の上、今後ともお引き立て

を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

1. 変更日 

令和６年８月６日（火曜日）より変更いたします。 

 

2. 対象の電話番号 

◼ 海外出張関連のお問い合わせ用 

◼ 国内出張関連のお問い合わせ用 

◼ ビザ関連のお問い合わせ用 

◼ BTOS、Cytric、Concurなどのオンライン予約システム関連のお問い合わせ用 

※ 代表電話（人事・ファシリティ部）、ファイナンス部、テクノロジー部、グループ旅行部は変更ございません 

 

3. 変更後の電話番号 

企業様毎に受付用の番号を設定いたします。 

変更後の番号につきましては、貴社マネージャー様までお問い合わせいただきますようお願いいたします。 

 

以上 


